

Արաքսավանի միջն.դպրոցի տնօրեն՝

Հաստատում եմ՝

Մ.Մինասյան

<< 11 >> մայիսի

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ

Պատվիրատուն ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՒՋԻ << ԱՐԱՔՍԱՎԱՆԻ ՄԻՋՆ.ԴՊՐՈՑ >> ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

Բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
30197631	ԱՊՐԱՆՔ					
	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	57.5	23
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	12.0	100
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	3.0	30
30192135	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	տուփ	50	5.0	100
30197330	Դակիչ, քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	7.0	2
30192710	Սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	5.3	15
30192114	Թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	300	0.6	2
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	350	1.8	5
39292500	Քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	7.0	20
30199500	Ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	20.0	80
30193600	Օրացույցի տակդիր	ԲԸԱՀ	հատ	2200	4.4	2
39263310	Օրացույց սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	900	1.8	2
39263200	գր.գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	8.0	10
30192700	գրենական պիտույքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	20600	20.6	1
30199430	նշումի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	350	2.1	6
22458000	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50.0	1
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	760	15.2	20
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	18.0	20
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	1.9	19
39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	4.4	4
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	240	4.8	20
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	0.5	5
31684100	Վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	2.0	4
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3.2	2
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3.0	3
39831240	մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	13000	13.0	1
39812100	հատակի մածուկ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	20.0	20
31681000	Կաբել	ԲԸԱՀ	մետր	550	22.0	40
44163170	Ռետինե խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	550	19.3	35
31681000	Էլ. հաղորդալար	ԲԸԱՀ	մետր	340	3.4	10
31686000	Էլ.խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	6.0	10
31681000	Հոսանքի անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6.0	10
31224810	Երկարացման շնոր	ԲԸԱՀ	մետր	2300	6.9	3
44521110	Եվրո դրների փական	ԲԸԱՀ	հատ	3500	17.5	5
44522400	Եվրո դրների փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	850	12.8	15
31681600	Հոս. ապահովիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	14.4	8
31531000	Էլ.պարուր. լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	725	5.8	8
42211140	Էլ.ջեռուցման վառարան	ԲԸԱՀ	հատ	32000	32.0	1
39138110	Աթոռ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	14000	98.0	7
37400000	Վոլտեյթի ցանց	ԲԸԱՀ	հատ	9000	18.0	2

37452900	Գնդակ վոլեյբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	6000	60.0	10
37452200	Գնդակ բասկետբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	4400	22.0	5
39132110	Չիրկիզվոզ պահարան փաստաթղթերի համար	ԲԸԱՀ	հատ	100000	200.0	2
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100.0	1
50313200	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500.0	1
65310000	Տեղային հեռախոսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50.0	1
64211200	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրացրերի և պարբերական մամուլի հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	35.0	1
64111000	Համացանցային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	105000	95.0	1
72400000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60.0	1
65111000	Տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10.0	1
64216110						
99600000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր՝ աշխատավարձ				39200.5	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				40886.5	